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Zlinského kraje

Odbor zdravotnictvi
oddéleni spravnich cinnosti ve zdravotnictvi

datum opravnéna ufedni osoba gislo jednaci spisova znacka
20.12.2021 Tomas Bambuch KUZL 88730/2021 KUSP 70085/2021 ZD

ROZHODNUTI
Krajsky Gfad Zlinského kraje, odbor zdravotnictvi, jakozto spravni organ pfislusny dle ustanoveni § 92

pism. a) zakona &. 373/2011 Sb., o specifickych zdravotnich sluZbach, ve znéni pozdéjSich pfedpisi
(dale jen ,zakon o specifickych zdravotnich stuzbach®), ve spojeni s ustanovenim § 28 odst. 4 pism. b)
tého2 zakona a dle ustanoveni § 118 pism. b) ve spojeni s ustanovenim § 15 odst. 1 pism. a) zakona
&. 372/2011 Sb., o zdravotnich sluzbach a podminkach jejich poskytovani (zakon o zdravotnich

sluzbach), ve znéni pozdéjsich pfedpist (dale jen ,zakon o zdravotnich sluzbach"), rozhod! v Fizeni
vedeném s obvinénym poskytovatelem zdravotnich sluzebCE ; ic cm

NENWICO

I. Obvinény poskytovatel zdravotnich stuzeb @D
cGD dne 21.9.2021 zpfistupnil osobni udaje, vysledky

le

sérologickych vysetfeni a Udaje z osobni a rodinné anamnézy pacienta J. C., nar. 28.4.1965,
pracovnici recepce spolecnosti TAJMAC-ZPS as.

tedy porusil povinnost miéenlivosti podle ustanoveni § 51 zakona o zdravotnich sluzbach,

a uznava se vinnym z pfestupku podle ustanoveni § 117 odst. 3 pism. d) zakona o
zdravotnich sluZbach.
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IV. Za spachani pfestupki uvedenych ve vyrocich I. az lll. se podle ustanoveni § 35 pism. b), § 41,
§ 46 zakona ¢. 250/2016 Sb., o odpovédnosti za prestupky a fizeni o nich (dale jen ,zakon o

odpovédnosti za pfestupky'), a § 117 odst. 4 pism. a) zakona o zdravotnich sluZbach obvinénému
uklada spravni trest pokuty ve vysi 70.000 Ké (sedmdesattisic korun eskych). Pokuta je splatna
do 30 dni od dne nabyti pravni moci tohoto rozhodnuti na ucet Ziinského kraje, €. 4.
2786182/0800 vedeny u Ceské spofitelny a.s., variabilni symbol: 2200000087, konstantni symbol:
1148.

V. Podle ustanoveni § 95 odst. 1 zakona o odpovédnosti za pfestupky a ustanoveni § 6 odst. 1 vyhlasky
¢. 520/2005 Sb., o rozsahu hotovych vydaja a uslého vydélku, které spravni organ hradi jinym
osobam, a o vysi pausaini Castky nakladd fizeni, v platném znéni, se obvinénému uklada
povinnost nahradit naklady fizeni ve vysi 1.000 K& (siovy jeden tisic korun éeskych) na ucet
Ziinského kraje, &. (1. 2786182/0800 vedeny u Ceské spofitelny a.s., variabilni symbol: 2400000051,
ato do 30 dni od dne nabyti pravni moci tohoto rozhodnuti.

Oduvodnéni

Krajsky urad Zlinského kraje, odbor zdravotnictvi (dale jen ,spravni organ"), dospél k zavéru o spachani
prestupku dle vyroku I. a Il. obvinénym na zakladé podkladl obsaZenych ve spisech vedenych pod sp.
zn. KUSP 23597/2021 ZD a KUSP 70085/2021 ZD. Ve véci prestupku dle vyroku ill. tohoto rozhodnuti
vychazel spravni organ z dokument(i obsazenych ve spise KUSP 30629/2021 ZD, konkrétné z navrhu
na pfezkum lékafského posudku podaného pacientem obvinénému dne 12.4.2021, ze stiznosti ze dne
10.5.2021, &.j. KUZL 30629/2021, vyzvy k postoupeni spisové dokumentace ze dne 14.6.2021, £].
KUZL 39378/2021, vyjadieni obvinéného k vyzvé ze dne 23.6.2021, ¢.j. KUZL 41669/2021, pfipisu ze
dne 24.8.2021, &j. KUZL 57715/2021. Dale spravni organ vychazel ze spisu vedeném spravnim
organem k obvinénému, jakoZto poskytovateli zdravotnich sluzeb ¢. 940/2011.

zeSpravni organ obdrzel dne 10.5.2021 podnét, v némz pacient obvinéného uvadi,

3, gr
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ontroSpravn organ u obv néneha prove
dodrzovani povinnosti vyplyvajicich pro obvinéneho ze zakona o zdravotnich sluzbach, jejiz vysledky
jsou uvedeny v protokolu o kontrole ze dne 7.10.2021, ¢€.j. KUZL 69175/2021, jez byl obvinénému
doruéen dne26.10.2021.Kontroltujicimibylokonstatovanoporueniustanoven Es
o zdravotnich sluzbach tim, Ze obvinény mél ve zdravotnickém zafizeni

ona

orudeni ustanoveni § 51 zakona o zdravotnich sluzbach tim, Ze mél obvinény zpfistupnit
Udaje o zdravotnim stavu pacienta tfetim osobam, poruseni ustanoven| O

zdravotnich sluzbach tim, Ze mél obvinény
akona o zdravotnich s uzbach tim, obvinény

Namitky proti kontrolnim zjist&nim obvinény nepo a

Dne 11.10.2021 zahajil spravni organ doru¢enim oznameni &.j. KUZL 70089/2021 s obvinénym spravni
fizeni ve véct piestupku podie ustanoveni § , § 117 odst. 3

pism.d)a§ zakona o zdravotnich sluzbach. Sou€asné byl obvinény informovan o

tom, Ze spravni organ naf dil na den 8.11.2021 konani Ustniho jednani. Dne 3.11.2021 byla spravnimu
organu doruCena Zadost obvinéného, cituje se: ,0 zménu terminu oznamené kontroly s datem
8.11.2021...z davodu pobytu jednatele mimo tzemi CR". Tato Zadost je obsahové i

rozloZenim textu takika totozna s Zadosti, kterou se v prabéhu kontroly spravnimu organu omlouval
z kontrolnich Gkond pfedchozi jednatel obvinéného (jednatelem obvinéného od 7.7.2021
do 6.10.2021). Stavajici jednatel obvinénéhoYJB (ecnatelem obvinéného od 6.10.2021) je
dle Gdajd v Obchodnim rejstiiku trvale bytem
Slovenska republika. Spravni organ jednani obou uvedenych jednatellG v prabéhu kontroly a

navazujiciho spravniho fizeni hodnoti jako jednani obstrukéni, sledujici mimoprocesni cile a Zzadosti

obvinéného nevyhovél. Spravni organ proved! dikaz svédeckou vypovédi pacientd obvinéného, ktefi
vypovédeéli, Ze

izeni ve veci pfestupku podle
ustanoven a ustanoveni § zakona o zdravotnich sluzbach,
bylo

spravni
organ oruéen m oznameni 0 zahajeni fizeni €.j. KUZL 81860/2021 zahdjil s obvinénym spravni fizeni
ve véci pfestupku podle ustanoveni § akona o specifickych zdravotnich sluzbach.
Nasledné spravni organ pfipisem ze dne 22. 1.2021, ¢.j. KUZL 81862/2021, doru¢enym obvinénému
dne 26.11.2021, obvinéného informoval o tom, Ze fizeni ve véci pfestupku podie ustanoveni

ustanoveni § zékona o zdravotnich sluzbéach, bylo
gan pokraduje v fizeni ve véci pfestupkll podie ustanoven § 7

88) 2akona o zdravotnich sluzbach a ustanoveni SER
zakona o spec t cky hzdravotnich sluzbach. Sougasné byl obvinény informovan o tom,

2e spravn organ ma skutkovy stav za dostatecne zjsteny, nebude v fizeni nafizovat Ustni jednani.
Obvinény byl poucen o pravu vyjadrit se k padkladam spravniho organu ve smyslu ustanoveni § 36
odst. 3 spravniho fadu, k ¢emu2 mu byla stanovena Ihuta deseti pracovnich dni. Obvinény byl zcela
nedinny, Ihita pro vyjadreni se k podkladim spravniho organu marné uplynula dne 10.12.2021.

Dne 24. 2

oas p sm. gj, ustanoveni

Spravnimu organu je z jeho Gfedni ginnosti, jakozto spravniho organu pfisludného rozhodovat o udéleni,
zméné nebo odejmuti opravnéni k poskytovani zdravotnich sluZeb, znamo, Ze obvinény byl
poskytovatelem zdravotnich sluZeb opravnénym na zakladé Rozhodnuti o registraci nestatniho
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zdravotnického zafizeni ze dne 30.9.2011, €.j. KUZL 68543/2011, ve znéni posledni zmény ze dne
29.7.2021, &j. KUZL 51979/2021, k poskytovani zdravotnich sluzeb v oboru v3eobecné praktické
lékafstvi ve zdravotnickém zafizeni na adrese tf. 3. kvétna 1180, 763 02 Zlin-Malenovice. Rozhodnutim
ze dne 22.10.2021, &j. KUZL 73988/2021, bylo obvinénému na jeho Zadost opravnéni k poskytovani
zdravotnich sluZeb s G¢innosti od 1.12.2021 odejmuto.

V pribéhu fizeni byl zjistén nasledujici skutkovy stav:

K vyroku I.

Spravni organ dne 25.5.2021 zahajil u obvinéného kontrolu dodrZovani povinnosti vyplyvajicich pro
obvinéného ze zakona'o zdravotnich sluzbach. V ramci této kontroly bylo dne 21.9.2021 provedeno
Setfeni na misté ve zdravotnickém zafizeni obvinéného. Z protokolu o kontrolnich zjisténich a prubéhu
kontroly &j. KUZL 64758/2021 vyplyva, Ze zdravotnické zafizeni bylo v den kontroly uzavieno.
Z fotodokumentace pofizené pi Setfeni na misté vyplyva, Ze vstupni dvefe zdravotnického zafizeni byly
opatfeny oznamenim, cituje se: ,Ordinace bude v atery 21.9.2021 z technickych divodi zaviena®.
V predsali vstupu do zdravotnického zafizeni se nachazi recepce spolecnosti TAJMAC-ZPS, as., a
v den $etfeni pritomna pracovnice recepce RED -otrolujicim sdélila, ze zdravotni sestra
obvinéného ID zanechala v recepci dokumenty, jez méla pfedat pacientovi obvinéného
panu J.C., nar. 28.4.1965. Z pofizenych fotografii vyplyva, Ze se jedna o zdravotnickou dokumentaci,
jez nebyla vloZena do dopisni obalky ani jinak chranéna pred nahliZzenim tfetimi osobami. Zdravotnicka
dokumentace byla vloZena do v poloviné prelozeného listu papiru formatu A4 s napisem, cituje se:
.Gabco, prosim t8, pan C. si pro to pfijde, pfedej mu to, mooc dékuji. Vie pak vysvétlim. Jana".
Z pofizené fotodokumentace vyplyva, Ze preddvanym obsahem byla Zadanka na interni pfedoperaéni
vysetfeni pacienta J.C., nar. 28.4.1965, laboratorni vysledky tohoto pacienta, Zadanka o pfedoperaéni
vySetfeni pacienta vystavena odd. celistni a oblicejové chirurgie Krajské nemocnice T. Bati a.s.
s uvedenou diagndzou a vypis ze zdravotnické dokumentace pacienta osahujici vedle osobnich udajl
pacienta také pacientovu anamnézu, véetné anamnézy rodinné.

Dle ustanoveni § 51 odst. 1 zakona o zdravotnich sluzbach je poskytovatel povinen zachovat
micenlivost o véech skuteCnostech, o kterych se dozvédél v souvislosti s poskytovanim zdravotnich
sluzeb. Vécny rozsah povinné micenlivosti je vyse citovanym ustanovenim § 51 odst. 1 zdkona o
zdravotnich sluzbach stanoven velmi §Siroce. Pfedmétem povinnosti micenlivosti nejsou pouze
informace o zdravotnim stavu pacienta, ale zasadné veskeré skuteénosti, které se zdravotnicky
pracovnik od pacienta &i o pacientovi dozvédél pfi vykonu svého povolani. Zakon ¢ zdravotnich
sluzbach v ustanovenich § 51 odst. 2, 3 a 4 stanovuje taxativni vyjimky opraviiujici prolomeni povinneé
mi¢enlivosti. Podle ustanoveni § 51 odst. 2 pism. a) zékona o zdravotnich sluzbach, se za poruseni
povinnosti miéenlivosti nepovaZuje pfedavéni informaci nezbytnych pro zajisténi navaznosti
poskytovanych zdravotnich sluzeb. Tato vyjimka na posuzovany pFipad ov8em nedopadd, nebot se
vztahuje na pfedavani informaci nezprostiedkované, kdy s chranénymi udaji nedisponuje nikdo jiny,
nez poskytovatel zdravotnich sluzeb informace pfedavajici a poskytovatel zdravotnich sluzeb informace
pFejimajici. V posuzovaném pfipadé obvinény informace chranéné povinnosti micenlivosti pfedaval
prostfednictvim recepce spoleénosti TAJMAC-ZPS, a.s., pfitemz tyto informace nebyly nijak chranény
pied neopravnénym nahlizenim a pracovnice recepce k nim méla volny pfistup. Podle ustanoveni § 117
odst. 3 pism. d zakona © zdravotnich sluZbach se pfestupku dopusti poskytovatel zdravotnich sluZeb,
ktery porusi povinnost micenlivosti podle ustanoveni § 51 téhoz zakona.

Krajsky Gfad Zlinského kraje IC: 70891320
tf. Tomase Bati 21 tel 577 043 801
761 80 Zilia e-mail. zdenka.senkyrikova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz



be Krajsky diad str. £. 5 k £.j. KUZL 8873072021

Zlinského kraje

Spravni organ ma za prokazané, ze obvinény dne 21.9.2021 zpfistupnil osobni Udaje, vysledky
sérologickych vySetfeni, vysledky pfedoperaniho vySetfeni a udaje z osobni a rodinné anamnézy
pacienta J. C., nar. 28.4.1965, pracovnici recepce spoletnosti TAJIMAC-ZPS a.s., &imZ porusil
povinnost mi¢enlivosti podle ustanoveni § 51 zakana o zdravotnich sluZbach a dopustil se prestupku
podie ustanoveni § 117 odst. 3 pism. d) zakona o zdravotnich sluzbach.

Spravni organ neshledal Zadnou z okolnosti vyluéujicich protipravnost dle ustanoveni §§ 24-28 zakona
o odpovédnosti za pfestupky ani podminku liberace dle ustanoveni § 21 téhoZ zakona.

K vyroku H.

IC: 70891320
tel. 577 043 801
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specifickych zdravotnich sluzbach a dopustil se pfestupku podle ustanoveni § 80 odst. 1 pism. m)
zakona o specifickych zdravotnich sluzbach.

Spravni organ neshledal 2adnou z okolnosti vylu€ujicich protipravnost dle ustanoveni §§ 24-28 zakona
o odpovédnosti za pfestupky ani podminku liberace dle ustanoveni § 21 téhoZ zakona.

K vyroku IV.

Pfi uréeni druhu spravniho trestu vychazel spravni organ nejprve z toho, Ze jiz jen s ohledem na

skutednost, Ze se obvinény dopustil vice pfestupkl, nepovaZuje spravni trest napomenuti za
dostadujici. Zakon o zdravotnich sluzbach stanovi, ze za pfestupek poruseni povinnosti mi¢enlivosti

podle ustanoveni § 117 odst. 3 pism. d} Ize podle ustanoveni § 117 odst. 4 pism. a ulozit pokutu do

vySe 1.000.000 KE. Za pfestupek
zakona o zdravotnich sluzbach, Ize podle ustanoveni §

téhoz zakona u ozit pokutu do vyse Za prestupek
podie ustanoveni zakona specifickych

zdravotn ch s uzbach, ze pod e ustanoveni § TR ER ELER eho? zakona uloZit pokutu do vySe

Podle ustanoveni § 41 odst. 1 zékona o odpovédnosti za pfestupky se za dva nebo vice piestupkd
téhoZ pachatele projednanych ve spoletném Fizeni uloZi spravni trest podle ustanoveni vztahujiciho se
na prestupek nejpfisngji trestny. Z porovnani spravnich trestl, jez Ize za obvinénym spachane
prestupky uloZit vyplyva, Ze typové nejzavaZnéjsim a tedy nejpfisnéji trestnym prestupkem, je prestupek
poruseni povinnosti migenlivosti podle ustanoveni §117 odst. 3 pism. d) zakona o zdravotnich sluzbach.

PFi uréeni vyméry spravniho trestu pfihléd| spravni organ k tomu, Ze pfestupek poruseni povinnosti

sluzbach, ktery za jednotlivé prestupky stanovuje spravni trest pokuty v rozmezi od 1.000.000 KE. do
50.000 K&. Skutkovou podstatou piestupku poruSeni povinnosti mi€enlivosti je chranéno pravo na
ochranu soukromi pacienta ve vztahu k informacim o svém zdravi. Ochranou soukromi ve vztahu
kinformacim o zdravi pacienta jsou sledovany dva vyznamné ucely. Jednak, aby pfipadnym
zvefejnénim (dajl jednotlivec nebyl vystavovan opovrZeni a riziku ostrakismu, a to zejména v pfipadé,
kdy trpi zavaznou dusevni poruchou. Ale pfedeviim zasadnim G&elem ochrany osobnich Gdajl je
nastoleni a udrZeni davéry v medicinsky stav a zdravotni stuzby obecné, nebot' v pfipadé neexistence
ochrany t&chto 0daji mohou byt osoby, které potfebuji lékafskou péci, odrazovany od toho, aby
poskytovaly informace osobni &i intimni povahy nezbytné k tomu, aby se jim dostalo odpovidajici ieCby,
nebo dokonce od toho, aby pééi vitbec vyhledaly, ¢imz ohrozuji své zdravi a v pfipadé pfenosnych
chorob i zdravi celého spoleCenstvi.
V neprospéch obvingného hodnoti spravni organ celkové okolnosti, za kterych se obvinény prestupku
dopustil. Provedeni kontroly na misté dne 21.9.2021 bylo obvinénému pfedem oznameno (pfipisem C.J.
KUZL 58160/2021, doruéen 25.8.2021). Dne 15.9.2021 obvineny pripisem pozadal kontrolujici C0 zménu
terminu oznamené kontroly z divodu pobytu jednatele obvinéného mimo Gzemi Ceské republiky, s tim,
Ze jednatel obvinéného trva na osobni pfitomnosti pfi kontrole na misté. Tato zadost byla kontrolujicimi
vyhodnocena jako Ggelové a o zamitnuti Zadosti byl obvinény informovan pFipisem ze dne 15.9.2021,
¢.j. KUZL 63932/2021, doruéenym obvinénému dne 16.8.2021. Nasiedn& obvinény opét poZadal o
zménu terminu ozndmené kontroly, a to z dlivodu pFedvolani jednatele obvinéného k podani svédecke
vypovédi. Také tato adost byla kontrolujicimi zamitnuta, o éemZ byl obvinény informovan pfipisem ze
dne 17.9.2021, &j. KUZL 4555/2021. Dne 20.9.2021, v 20 hodin a 34 minut zaslal obvinény spravnimu

midenlivosti se dle typové zavaZnosti Fadi mezi nejzavaznéjsi prestupky podle zakona o zdravotnich

I€: 70891320Krajsky uiad Zlinského kraje
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organu do datové schranky sdéleni o uzavfeni ordinace, a to z divodu Gdajného uplynuti platnosti hesla
pro e-recept. Dale spravni organ cituje z tohoto pfipisu: ,Dnes 20.9.2021 mi zavolal_tedy
do ordinace nepojede, protoZe nema funkéni certifikal, a tedy namize pracovat, jeho prace je hodné
draha, takZe dle jeho nazoru bude lepsi zavfit na jeden dva dny neZ bude vse funkéni, aby nelerpal
zbyteéné finanéni prostiedky ordinace. Ani toto sdéleni spravni organ nepovazuje za vérohodné, nebot
spravni organ z téchto podkladu v jejich souvislostech dovozuje, Ze uzavieni zdravotnického zafizeni
dne 21.89.2021 bylo ryze ucelové, sledujici jediny cil, a to znemoznit kontrolujicim provedeni kontroly na
misté. Z pofizenych fotografi zdravotnické dokumentace pacienta vyplyva, Ze mél vramci
pfedoperatnich vySetfeni na den 21.9.2021 v 11.00 hodin naplanovano interni vySetfeni

a"

Dale spravn organ v neprospéch obv néného hodnoti skutecnost, ze pov nnost micenlivosti

porusil v rozsahu 3iroké Skaly udaju z osobni a rodinné anamnézy, véetné Udaju o léébé pacienta ze
zavislosti na alkoholu a sklonech pacientova otce k sebevrazdé. K mnohosti spachanych prestupkd
spravni organ uvadi, Ze pravé mnohost spachanych pfestupkii obvinénym poskytovatelem zdravotnich
sluzeb svédci o tom, Ze pfi své ginnosti zcela ignoroval zékladni povinnosti stanovené poskytovatelim
zdravotnich sluZeb zakonem o zdravotnich sluzbach a zakonem o specifickych zdravotnich sluzbach.
Ve prospéch obvinéného spravni organ zohlednil skutenost, ze se pfestupku poruseni povinnosti
miéenlivosti dopustil ve vztahu k jednomu pacientovi, skutenost, Ze nebylo zjiSténo, Ze by porusenim
povinnosti migenlivosti zpGsobil pacientovi Ujmu a skutecnost, Ze nebylo zjiténo, Ze by udaje z rodinné
a osobni anamnézy pacienta byly zpfistupnény vice osobam (nez pracovnikim recepce spolecnosti
TAJMAC ZPS a.s.). Dale spravni organ pfihlédl ke skute¢nosti, Ze obvinény jiz k datu vydani tohoto
rozhodnuti neni poskytovatelem zdravotnich sluzeb.

Vzhledem k uvedené povaze a zavaZnosti jednani obvinéného, pfitéZzujicim a poleh&ujicim okolnostem

spravni organ stanovuje vysi spravniho trestu pokuty za prestupek podle ustanoveni § 117 odst. 3 pism.
d) zakona a zdravotnich sluzbach ve vysi predstavujici 7% horni hranice sazby podle ustanoveni § 117
odst. 4 pism. a) téhoz zakona. Spravni orgdn ma za to, Ze vy3e pokuty je pfiméfena. K moznému
likvidacnimu G&inku pokuty spravni organ uvadi, Ze obvinény byl po celou dobu fizeni necinny,
spravnimu organu nepfediozil Zadné podklady, na jejichz zakladé by moh! likvidagni Géinek posoudit.
Ve Sbhirce listin na portale www justice.cz je k obvinénému vioZena rozvaha a vykaz ziskO a ztrat za
ucetni obdobi roku 2018, coz spravnimu organu neumoZzniuje uéinit si alespori ramcovou pfedstavu o

aktualnich majetkovych pomérech obvinéného a spravni organ se tak omezuje na konstatovani, Ze

obvinény mize poZzadat o povoleni splatek ve smyslu § 156 zakona ¢. 280/2009 Sb., daiovy fad, ve
znéni pozdéjsich predpist.

K vyroku V.

Die ustanoveni § 95 odst. 1 zakona o odpovédnosti za pfestupky ulozi spravni organ obvinénému, ktery
byl uznan vinnym, povinnost nahradit naklady pausaini ¢astkou. Pausalni ¢astka nakiadl Fizeni dle
ustanoveni § 6 odst. 1 vyhlagky &. 520/2005 Sb., o rozsahu hotovych vydaju a uslého vydélku, které
spravni organ hradi jinym osobam, a o vysi pausaini Castky nakladdi fizeni, v platném znéni, Cini 1.000
K¢. Proto byl rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve vyroku IV. tohoto rozhodnuti.
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Zlinského kraje

Pouéeni o odvolani

Proti tomuto rozhodnuti ize podat odvolani, a to do 15 dnd po jeho oznameni. k Ministerstvu
zdravotnictvi Ceské republiky, které o odvolani rozhodne, a to prostiednictvim Krajského dradu

Zlinského kraje, odboru zdravotnictvi, u néhoZ se odvolani podava. Lhuta pro podani odvolani se pocita
ode dne nasledujiciho po dorueni pisemného vyhotoveni rozhodnuti, nejpozdéji vSak po uplynuti
desatého dne, kdy bylo nedorucené a uloZené rozhodnuti pfipraveno k vyzvednuti.

Mgr. Ing. Tomas Bambuch
oddéleni spravnich ¢innosti ve zdravotnictvi
odbor zdravotnictvi KUZK

Krajsky Grad Zlinského kraje
IC: 70891320
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